
Írásbeli kérdés
Dr . Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

„Miért változik a táborozási rendszer?" címmel a Házszabály 91 . §-a alapján kérdést kívánok benyújtani dr .
Göncz Kinga Ifjúsági-, Családügyi-, Szociális és Esélyegyenlőségi Miniszter Asszonyhoz . Akérdésreaválaszt
írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Asszony!

Tudomásunkra jutott, hogy az Önök tárcájához tartozó 2005-ös ifjúsági táborozási pályázatok
kiírásaiban megjelent egy olyan új feltétel, melyjelentősen megköti a civil szervezeteket .

Idézet az egyik régiós kiírásból :

1 .3 . A pályázat keretében támogatás nyújtható az 55 . SZJ (szálláshely szolgáltatás, vendéglátás) számú
szolgáltatás igénybevételére . A támogatás elszámolása során kizárólag a Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány
által kibocsátott üdülési csekkel, illetve hazai üdülési számlával számolható el . (Vb: az államháztartásról szóló
1992. évi XXXVIII, törvény 24 . §. (8) bek. „Az állami költségvetés terhére fizetendő üdülési, rekreációs,
táboroztatási, tanulmányi kirándulási célú támogatás, vagy üdülési célú, a költségvetési szerv, mint munkáltató
által teljesítendő személyi juttatás a Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány által kibocsátott üdülési csekk vagy
hazai üdülési számla útján nyújtható .")

Kérdéseink :

1 . A táborszervező és a pályázati támogatásra igényt tartó civil szervezetek szempontjából nem tartja-e Őn
megszorításnak ezt a korábbi évek gyakorlatához képest?
2. Milyen szakmapolitikai oka van a változtatásnak?
3 . Alkalmazták-e az idézett törvényt az ifjúsági közösségek táborozási pályázatainál 1993-ban,1994-ben,
1995-ben, 1996-bon, 1997-ben, 1998-bon, 1999-ben, 2000-ben, 2001-ben, 2002-ben,2003-bon és 2004-ben? Ha
nem, akkor miért nem?
4. Történt-e széles körű hatásvizsgálat, társadalmi egyeztetés az intézkedés bevezetése előtt?
5. Történt-e politikai egyeztetés, tájékoztatás p 1. a z Országgyűlés Ifjúsági és Sportbizottságában?
6. Indokolták-e a változtatást a médiában a közvélemény előtt?
7. Volt-e mérlegelési lehetősége a pályázatokat kiíró regionális ifjúsági tanácsoknak a felhívások
megszövegezésében, hogy ezt a lehetőséget választják vagy a korábbi években megszokott módon bármilyen
belföldi utazási, étkezési és szálláshely szolgáltatásról szóló ÁFA-s számlát elfogadnak az elszámolásban?
8. Hány helyen fogadják el a Magyar Nemzeti Üdülési Alapítvány által kibocsátott üdülési csekket?
9. Mely szállodaláncok a legnagyobb elfogadóhelyek, illetve ezek alkalmasak-e arra, hogy ott
ICSSZEM által elképzelt ifjúsági táborokat tartsanak?
10. Hány úgynevezett nomád sátorhely, közösségi szálláshely, táborozásra is használható vidéki plébániaépület
van köztük? Mennyivel szűkül az a táborhelyek száma?
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11 . Hol lehet olyan kereskedelmi egységeket találni, melyekben a táborhoz szükséges „kis értékű" eszközöket
be lehet szerezni üdülési csekk ellenében?
12. Hogyan fogják a pályázatokon esetlegesen nyertes táborszervező alapítványok, egyesületek elszámolni az
utazási költségeket, ha a kedvezményes jegyre jogosultak az utaztatott gyerekek, az üdülési csekk pedig a
szervezetek nevére szól?

Várjuk megtisztelő válaszát!

Budapest, 2005 . március 30 .

Tisztelettel :

Szi" 66 Péter
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